
完全、無所属。小川あきら
私、小川あきらは、ここに断言いたします。

どの政党とも推薦や政策協定を結ばすに、

市民党で活動している事実を。

現職が主張されている、私個人への支援団体につきましては、

誤解をされている方 も々多いことかと存じます。

しかし、その主張は、真実ではございません。

ひとりの政治家として、前橋市民として、

より良い市政を実現させる想いに、変わりはございません。

 

利権やしがらみのない、クリーンな政治へ。

小川あきらへの変わらぬご支援を、よろしくお願い申し上げます。

前橋に、笑顔を。


